地域の皆様ヘ

2020年 7月 吉日

平和堂石山

店長 國松 正義

ご 案 内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、新店舗建設における駐車場整地工事に伴い、仮設店舗を開店し解体工事に着手することとな

りました。

つきましては、新店舗開店までのスケジュール及び対応等につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

工事中並びに店舗閉店期間中はご不便ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力を賜りたくよろしくお願い申

し上げます。

敬具

1,ス ケジュール

記

2020年 8月 16日 (日 )仮 設店舗閉店

2020年 11月 中旬   新店舗開店

2.閉店期間中の対応

(1)フ レンドタウン瀬田川へ無料お買い物送迎バス運行 (週 3回 (月 ・水・金)、 1日 4便運行)

①時刻表

・石山店発  :9:30、 11130、 13:30、 15:30

・瀬田川店発 :10:30、 12:30、 14:30、 16:30

※状況により増便をさせていただきます。

②バス乗車位置  月1図 ご参照

(2)ホームサポー トサービスによる宅配 (会員制、年会費 1,000円 (税込))

①サービス内容

口お電話又はFAXで朝11時までにご注文いただくと当日夕方までに配達致します (1回 110円 (税込))。

・店舗でご購入いただいた重い荷物でもご自宅まで配達致します (1回 110円 (税込))。

・その他暮らしのお手伝いも致します (ペ ットボ トル・牛乳パックの回収等)。

②サービス対応店舗 (仮設店舗閉店日から新店舗開店日まで)

地域ことに配達拠点が異なりますので、お住まいの地域の対応店舗にてお申込み下さい。

・フレンドマー ト膳所店   (077‐ 523-4141)

:名 神より北エリア、松原町、栄町、粟津町、唐橋町、光が丘町、鳥居川町、田辺町、

北大路一丁目・二丁目、国山、晴嵐、別保

ロフレンドマー ト石山寺辺店 (077-533-6900)

:名 神より南エリアt北大路三丁目、国分、若葉台、蛍谷、石山寺

※新店舗開店後も平和堂石山よリサービスをさせていただきます。

3.閉店期間中のお問合せ先

株式会社平和堂 お客様サービス室 0120-668-852(受付時間 :10:00～ 18:00)

※7月 13日 より、駐車場南側敷地を工事により閉鎖しております。

・仮設店舗へお越しの際は市道幹 1048号 線 (あまつ通り)へお回りいただきますようお願い申しあげます。

しお車でお越しの際はケンタッキ‐フライ ドチキン側出入口をご利用ください。

・迂回路等は看板にてご案内致します。

・駐車台数に限りがございます。混雑時の対応等は警備員にてご案内いたします。

バス乗車位置

ホームサポー ト配達エリア

鱗 撃鶉

鷲ヽ鷹|

辣艤鵜

‡:

鷲驚鞭■."

・ .辮 .・・・
'10

'壽
響輝

鱗攣 懲騨囃警

晶 誦轟魃 …

書ヤ罐‐竺1警 鸞:

壼,勒

艤1袖森
“
、,

麟 湖鮮・ ,押摯 ‐‐
■ |  ・

‐
1轟

‐ワ
網

手

`4,

i      機Ⅲ‖班撃  `
勒 蝙   .

・

魃 漱鱚
議《澪 :鷲  鸞

"彎

―

調摩麟曇苺1覆機 構

鼈

ず―枠F●:な |

1醐 群

ヽ

鰊        儡

.

魏漑

靱 亀

嘲

躙
颯
跛
驚

驚

一‡

盤 ム饉 1雄

肛 町ヽ概糀 |

蕪黎鷲|,サず

澤囃 |ヽ 嗜|'″   |

澳島撃∫

儡

1喪■■|

・・‐‐
lr・

=“

r:だ 飩
守

|

卜.餞|:_

フレン ドマー ト石山寺辺店

配達エ リア

麟、拿鬱壼t霧

感